
UCHWAŁA NR XXXI/532/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 2 grudnia 2015 r.

w sprawie określenia na rok 2015 stawki dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy 
Komunalnych w Krakowie na prace remontowo – konserwatorskie na Cmentarzu Rakowickim 

i Starym Cmentarzu Podgórskim oraz  realizację zadań z zakresu grobownictwa wojennego
na terenie Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. t.j. 
z 2015 r., poz. 1515 i poz. 1045) i art. 15 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. t.j. z 2013 r., poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 
poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r., poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190 , poz. 1358,
poz. 1513, poz. 1045, poz. 1189 i poz. 1269) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się na 2015 rok stawkę dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych 
w Krakowie na prace remontowo – konserwatorskie:

1) na Cmentarzu Rakowickim w kwocie 462 356,00 zł.

2) na Starym Cmentarzu Podgórskim w kwocie 221 550,00 zł.

2. Ustala się na 2015 rok stawkę dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych 
w Krakowie na bieżące utrzymanie grobów i cmentarzy wojennych na terenie Gminy Miejskiej Kraków 
w kwocie 20 000,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 4A669D42-3E46-40DA-B137-69F63D9B26DC. Podpisany Strona 1




